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Id lotto

9251535239

9357188841

9481973431
9564683502
92600737315

NuUmero
fattura

61

12PA

1223/PA
FPA 2/23
24/PA

Data fattura

16-03-2023

03-04-2023

19-04-2023
04-05-2023
09-05-2023

Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

venominazione
fornitore

2WARE S.R.L.

GRUPPO F.L.EM.
SRL

C&CS.P.A.
MAZZA RENATO
KNOW K. S.R.L.

CIG

ZCO3A5C007

ZFO3A890DD

1463965BFA

9538753BFB

vara
scadenza

15-05-2023

03-06-2023

20-05-2023
03-06-2023
30-06-2023

imporio

Totale

6925.28

488

20092.3
1400
15189

xmmaco
fattura

5676.46
400

16469.1
1400
12450

Stato

ACCETTATA

ACCETTATA

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA

dal
calcolo

x K

KKK

Salva Dati

(*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.
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