

**CZIC83600R - A8FC091 REGISTRO PROTOCOLLO - 0002819 - 03/07/2023 - I - U**

Fatture trovate: 5

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

**Ammontare Complessivo dei Debiti: 36395.56**

Ricerca

**Lista Fatture**

Esclusione Fatture

Messaggi

Riepilogo  
 on line  
 storico

Fatture

Accettate

fatture 5 giorni

Decorrenza termini  
fatture 10 giorniDecorrenza termini  
fatture 15 giorniFatture con  
termini decorsiFatture accettate dopo  
decorrenza dei terminiFatture rifiutate dopo  
decorrenza dei terminiRiepilogo  
 on line  
 storico

Fatture

Rifiutate

fatture 5 giorni

Decorrenza termini  
fatture 10 giorniDecorrenza termini  
fatture 15 giorniFatture con  
termini decorsiFatture accettate dopo  
decorrenza dei terminiFatture rifiutate dopo  
decorrenza dei termini

Gestione PCC

Visualizza Comunicazioni

Scissione Pagamenti

Accantonamento Iva

Registrazione Pagamento Iva

Report Stato Pagamento Iva

Gestione PCC

Indice di tempestività e Ammontare Complessivo dei Debiti  
Calcolo Indice di Tempestività  
Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti

Pubblicazione

Report Stato Pagamento Fatture  
Inserimento manuale dati mando

Gestione Sospensione Importi Fatture

Indice di tempestività e Ammontare Complessivo dei Debiti  
Calcolo Indice di Tempestività  
Calcolo Ammontare Complessivo dei DebitiAssociazione fatture a mandati  
Associazione fatture a mandati e impegni  
Registro unico fatture  
Chiusura Fattura  
Report Stato Pagamento Fatture  
Inserimento manuale dati mandoGestione Sospensione Importi Fatture  
Indice di tempestività e Ammontare Complessivo dei Debiti  
Calcolo Indice di Tempestività  
Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti


**FATTURA**

A.S.: 2022-23 - IC PETRONA' "C. ALVARO"  
CZIC83600R (CF: 97035390794)



**PASQUALE VIOLA**  
[ESCI]

- Gestione Fatture
- Fatture Ricevute
- Attribuzione Protocollo
- Stampa Fatture
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Fatture con Termimi Decorsi
- Upload Fatture
- Attribuzione CIG
- Upload Allegati
- Download Lotti Fatture
- Download Allegati
- Archivio Fatture
- Fatture Storicizzate
- Gestione Acc./Rifiuto
- Attribuzione Protocollo
- Attribuzione CIG
- Notifiche Decorrenza Termini
- Notifiche di Scarto Esito Committente
- Report
  - Per fornitore
  - Per periodo
  - Per tipo documento
  - Per numero CIG
- Bilancio
- Dichiarazione Utilizzo
- Abbinamento fatture a note di credito
- Abbinamento fatture a note di debito



Fatturazione Elettronica PA | Ammontare Complessivo dei Debiti

Id lotto	numero fattura	Data fattura	denominazione fornitore	CIG	data scadenza	importo Totale	Residuo fattura	Stato	dal calcolo
9251535239	61	16-03-2023	ZWARE S.R.L.	ZC03A5CC007	15-05-2023	6925.28	5676.46	ACCETTATA	X
9357188841	12PA	03-04-2023	GRUPPO F.I.E.M. SRL	ZF03A890DD	03-06-2023	488	400	ACCETTATA	X
9481973431	1223/PA	19-04-2023	C&C S.P.A.	Z463965BFA	20-05-2023	20092.3	16469.1	ACCETTATA	X
9564683502	FPA 2/23	04-05-2023	MAZZA RENATO		03-06-2023	1400	1400	ACCETTATA	X
9600737315	24/PA	09-05-2023	KNOW K. S.R.L.	9538753BFB	30-06-2023	15189	12450	ACCETTATA	X

(\*) Le fatture con TERMINI DECORSI devono essere ACCETTATE o RIFIUTATE dopo decorrenza termini.

